
（単位：円）　

1

(1) 7,740,000 7,740,000

2

(1) 1,626,299 1,626,299

6,113,701

3

(1) 161,894 161,894 161,894

6,275,595

6,275,595

64,723,014

70,998,609

当 年 度 純 利 益

前 年 度 繰 越 利 益 剰 余 金

当 年 度 未 処 分 利 益 剰 余 金

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金

経 常 利 益

営 業 雑 収 益

営 業 費 用

一 般 管 理 費

令和５年度徳島県土地造成事業損益計算書 
（令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで）

科　　　　　　　　　　　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　額

営 業 収 益


